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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA COSTA GRANDE DE GUERRERO

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2026

ente de Ingresos
Productos

PRODUCTOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE

SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES
EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON

PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

INSCRIPCIONES

COLEGIATURAS

EXAMEN CENEVAL
REINSCRIPCIONES

CURSOS

OTROS

TRAMITE DE TITULACION

EXAMEN EXTRAORDINARIO
APROVECHAM. P/BENEFICIO DE ALUMNOS
EXAMEN DE DIAGNOSTICO
INSCRIPCION A INGENIERIAS
COLEGIATURAS INGENIERIA
REINSCRIPCION ANUAL LIC/ING
SEGURO COLECTIVO

COLEGIATURA DIPLOMADO INGLES
COLEGIATURA DIPLOMADO FRANCES
EXAMEN PSICOMETRICO
PREINSCRIPCIONES

EXAMEN EGETSU

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
SUBSIDIO FEDERAL
CAPITULO 1000

CAPITULO 2000

CAPITULO 3000

CAPITULO 5000

SUBSIDIO ESTATAL

CAPITULO 1000

CAPITULO 2000 el
CAPITULO 3000 ﬁ" amrt

Ley de Ingresos
Estimada

$574,004.79
$574,004.79

. $11,349,683.80

$596,940.00
$4,064,855.00
$384,690.00
$387,870.00
$82,700.00
$50,610.30
$1,120,769.00
$143,325.00
$281,815.00
$0.00
$281,790.00
$2,709,546.00
$363,800.00
$0.00
§843,664.50
$37,309.00
$0.00

$0.00

$0.00

$96,589,811.00
$46,601,811.00
$41,666,365.00
$1,971,302.82
$2,964,143.18
$0.00
$49,988,000.00
$43,466,999.84
$3,895,000.08
$2,626,000.08

$108,513,499.59

ORECTOROE AD&ONB mﬂ@e ADMINISTRACION

Y FINANZAS
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202y - 2027

CONTRALORIA
SECRETARLA DE CONTRALORIA Y
TRANSPARENCIA GUBERNAME NTAL

COMISARIO PUBLICO
UTCGG




